
МБОУ «СОШ С.БЕНОЙ-ВЕДЕНО»  

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬАЬРМА 

«БЕНОЙ-ВЕДЕНАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»   

 

ПРИКАЗ 
 

14.02.2023 г.                                                                                                      №29 

 

с. Беной-Ведено 

 

О создании рабочей группы 

по введению обновленных ФГОС СОО 

в МБОУ «Беной-Ведено» 
 

В целях организации введения федерального государственного образова-

тельного стандарта среднего общего образования, утвержденного приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 5 декабря 2022 года 

№1708-п «О переходе на обновленный государственный образовательный 

стандарт среднего общего образования», п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить состав рабочей группы для управления процессом введения 

федеральных государственных образовательных стандартов среднего общего 

образования в МБОУ «Беной-Ведено» (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Директор                                                             С.Б. Моллаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                               

 Приложение 1 

                                                                                              УТВЕРЖДЕН 

                                                                                       Приказом МБОУ «СОШ с. 

Беной-Ведено» 

 от 14.02.2023 г., №29 

            СОСТАВ 

Рабочей группы по  управлению процессом введения федеральных государствен-

ных образовательных стандартов среднего общего образования в МБОУ «Беной-

Ведено» 

 

№                                     ФИО 

 

Занимая должность 

1 Эльсанов А.Б. Заместитель директора по УВР, 

председатель рабочей группы 

2 Ахматов А.Д. Заместитель директора по ВР, 

заместитель председателя рабочей 

группы 

3 Кандиев И.М. Учитель русского языка, 

секретарь рабочей группы 

4 Рева И.Ю. Учитель биологии, член рабочей 

группы 

5 Солтукиева Х.В. Учитель математики, член 

рабочей группы 

6 Решидова Х.Ш. Учитель чеченского языка, член 

рабочей группы 

7 Назирова Л. А. Учитель английского языка, член 

рабочей группы 

   

 


		2023-02-17T16:32:40+0300
	Моллаев Салауди Баймутдинович




